МКОУ «НИЖНЕ-ИНХОВСКАЯ СОШ» ГУМБЕТОВСКОГО РАЙОНА РД
	                                                              ПРИКАЗ
01.09. 2017 года                                                                         №  1/

 «О создании комиссии по Всеобучу»

В целях  организованного проведения работы по Всеобучу
ПРИКАЗЫВАЮ:

Создать комиссию по Всеобучу  в составе:

1) Джамалудинов М.А.   - директор школы, председатель комиссии;

2) Магомедов М.А.. - заместитель директора по УВР,  зам. председателя;

3) Ибномахсудов М.М..–зам.директора по ВР , член комиссии,
4) Назирбегов М.М.. -председатель профсоюзного комитета, член комиссии,
5)Сайгидахмедов .-психолог, член комиссии.
Директор   школы:                                                Джамалудинов М.А.